I N D I C A Ç Ã O  Nº. 166

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/04/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar, com urgência, os serviços de jardinagem nos canteiros centrais das Avenidas de nossa cidade, uma vez que na maioria deles as plantas estão maltratadas, necessitando de manutenção e conservação.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de abril de 2001.

Vereador Autor CLAUDIÃO

-PT-